OR.IV.271.1.21.2011                                                                                   Brzeg dn. 18.07.2011r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH 

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania pn.:

"Opracowanie projektu remontu dachu budynku Ratusza w Brzegu.”

 (organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego )

Zamawiający – Burmistrz Miasta Brzeg, działając w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. z 2010 r., Dz. U. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na następujące zapytania do siwz:
Pytanie 1.

Czy w zakresie zamówienia znajduje się też hełm wieży zegarowej Ratusza? 

Odpowiedź
Tak, zakres zamówienia obejmuje również remont konstrukcji oraz usunięcie patyny hełmu wieży zegarowej.
Pytanie 2.

Czy w zakresie i cenie oferty należy przewidzieć wymianę instalacji sygnalizacji pożaru? Jeżeli tak, to w jakim zakresie?

Odpowiedź
W budynku Ratusza jest istniejąca i sprawna instalacja sygnalizacji pożaru. W związku z powyższym nie przewiduje się jej wymiany. Do wyceny należy doliczyć demontaż i ponowny montaż istniejącej instalacji sygnalizacji pożaru w razie zaistnienia takiej konieczności.
Pytanie 3.

Czy w zakresie i cenie oferty należy uwzględnić rozbudowę instalacji elektrycznej oświetleniowej (obecnie znajduje się wyłącznie na najniższym poziomie dachu) bądź jej wymianę?
Odpowiedź
Tak, w ofercie należy uwzględnić rozbudowę instalacji oświetleniowej na górnych poziomach konstrukcji więźby.
Pytanie 4.
Czy Zamawiający posiada i dostarczy Wykonawcy szczegółową inwentaryzację stanu istniejącego więźb objętych zleceniem, czy też jej wykonanie należy uwzględnić w zakresie i cenie oferty?
Odpowiedź
Zamawiający nie posiada i nie dostarczy Wykonawcy szczegółowej inwentaryzacji więźby dachowej i konstrukcji hełmu wieży ratuszowej ani ich istniejącego stanu. Wykonanie szczegółowej inwentaryzacji więźb oraz ich stan należy uwzględnić w opracowaniu.
Pytanie 5.
Czy Zamawiający posiada i dostarczy Wykonawcy aktualną ekspertyzę techniczną więźb dachowych objętych zleceniem, czy tez jej wykonanie należy ująć w zakresie i cenie oferty?
Odpowiedź
Wykonanie ekspertyzy technicznej więźby dachowej i konstrukcji hełmu wieży zegarowej należy uwzględnić w opracowaniu.
Pytanie 6.
Czy w zakresie i cenie oferty należy uwzględnić projekty remontu innych elementów budynku poza więźbą dachową, jej pokryciem i ewentualnie hełmem wieży zegarowej? Jeżeli tak, to jakich?

Odpowiedź
W opracowaniu należy ująć te elementy, które są wymienione w § 1 ust. 2 wzoru umowy. Nie przewiduje się tym opracowaniem remontu innych elementów budynku.
Jednocześnie, Zamawiający – Burmistrz Miasta Brzegu decyzją Komisji Przetargowej z dnia 18.07.2011 r. działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, w związku ze zmianą zakresu prac projektowych dotyczących opracowania projektu remontu dachu Ratusza, dokonał zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie wzoru umowy. Zmiana treści wzoru umowy polega na dodaniu w § 1 ust. 2  tiret drugie, następującego zapisu: „remontu konstrukcji hełmu wieży zegarowej, (…) rozbudowy instalacji oświetleniowej na górnych poziomach konstrukcji więźby”. W wyniku wprowadzenia powyższego zapisu, ujednolicona treść § 1 ust. 2  tiret drugie wzoru umowy otrzymuje następujące brzmienie:

„- wielobranżowy projekt wykonawczy (techniczny dla wykonawców robót) remontu więźby dachowej, remontu konstrukcji hełmu wieży zegarowej, wymiany pokrycia z dachówki ceramicznej, wymiany obróbek blacharskich, rynien, rur spustowych, instalacji odgromowej, rozbudowy instalacji oświetleniowej na górnych poziomach konstrukcji więźby oraz usunięcia patyny pokryć miedzianych hełmu wieży zegarowej i dwóch wież przy krużgankach;”
W konsekwencji wprowadzenia zmiany w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczącej  wzoru umowy, na podstawie art. 12 a ust. 2 ustawy Pzp przedłużeniu ulegają terminy :

· składania ofert z dnia 20 lipca 2011 r. godz. 08.30 na dzień  25 lipca 2011 r. godz. 08.00

· otwarcia ofert z dnia 20 lipca 2011 r. godz. 09.00 na dzień  25 lipca 2011 r. godz. 08.30
Zamawiający przypomina iż w/w zmiany stanowią integralną część s.i.w.z. i wiążą Wykonawców. Ujednolicony wzór umowy został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.brzeg.pl.
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